
Kluci na plakátě

Xindl X

   D*                G*/H
1. Tohle je varování pro každou holku, která
   G*
   by chtěla klofnout svýho oblíbenýho rapera
   D*                 G*/H
   folkáče, metalistu nebo popaře
             G*
   na každej  pád budeš čučet jak vopařená.
   
   Jestli jsi ale z těch co dobrý radě neuvěří
   dokud se nespálí, tak fajn, zkus mě sbalit
   třeba se to povede a budu tebou lapen
   zkus si ale představit náš vztah, jak nám to klape.

(PRECHORUS)

2. Bydlíme spolu a ty říkáš mi lásko
   i když musíš vědět, že jsi pro mě jen záskok

   a já fakt nemám sklon zašít se pod tvý deky
   na měsíc, na rok, natož pak na věky.
   
   Říkáš mi, že jsem tvůj sen, to mám říkat hurá
   vždyť pro mě je to noční můra
   víš bejby, možná je to věkem,
   že radši chci někomu bejt reálným člověkem.

(PRECHORUS)

   B             C
R: Né my nejsme  ty kluci na plakátě,
   Dmi
   nejsem ten co ho ve mně hledáš každý ráno.
   B               C

   Né my nejsme ty kluci na plakátě,
   Dmi                                             B
   nejsem ten komu bys ve skutečnosti chtěla říkat ano.
                C
   Ten s kterým bys to chtěla dělat
   Dmi
   a čekáš na ten den kdy sestoupí do mýho těla.
   B            C
   Né my nejsme ty kluci na plakátě,
   A
   jsem frajer co tě zklame, jsem chlap co rozplaká tě.

Jsem chlap co rozplaká tě.

3. Žijem v pokoji, kde máš mý fotky místo tapet
   když to děláme pouštíš mý céda a je to krapet
   divný v týdle vitríně, kde jsem jen další trofej
   a všechno neodvratně směřuje ke katastrofě.
   
   Vkládáš mi do úst mý vlastní slova a do nich svý významy,
   žijeme tu ve třech, kromě nás dvou tu s námi
   tvá idealizovaná představa,
   o mně, na posteli s náma přespává



(PRECHORUS)

4. Ale ten chlap o kterým se ti zdá, to přece nejsem já,
   to je jen nějaká fiktivní postava
   co se furt mění jako améba a žít s tou amébou mě neba.
   A přesto je to můj denní chleba
   a tak před tím životem utíkám,
   jenomže není kam a tak si zvykám.
   Když do sebe na flámu lámu panáky a balím cizí kůže.
   No co se divíš, vždyť za to taky můžeš.

(PRECHORUS) +Vždyť za to celý vlastně můžeš.

R: Né my nejsme ty kluci na plakátě...

5. Xindl X, Pepa Vojtek nebo Michal Tučný
   každej z nás je jenom náhrada substituční.
   Jsou teď tuční uprostřed vztahu
   když tobě nestojí za námahu
   aby jsi se snažila, aby jsi se snížila
   k tomu, aby jsi žila s tím jaký fakt jsme, moje milá,
   takhle si akorát nabiješ hubu,
   ale říkat ti to je jak mluvit do dubu.

6. Když máš doma idola, brzo tě udolá,
   že není až tak boží zboží, spíš jen cetka za dolar.
   A když sleze z pódia, je tak trochu dia.
   Prostě nemastnej, neslanej, chutná celkem nijak.
   Furt tě prudí nebo nudí a ty si to chceš hodit,
   takže povídám ti holka, jestli nechceš chodit se mnou,
   ale s mým mediálním obrazem, budiž ti lehká zem.

(PRECHORUS) +Budiž ti lehká zem.

R: Né my nejsme ty kluci na plakátě....
R: Né my nejsme ty kluci na plakátě...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

